

Investitor
ObiectIMSP Spitalul raional Glodeni
IMSP Spitalul raional Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Reparatia incaperilor Sectiei Consultative et. I si III SR Glodeni IEI

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18.61 18.61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	84.60	18.61
2	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5.08 5.08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	84.60	5.08
3	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc			11.00 11.00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.1300	84.60	11.00
4	RpCU05 D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			52.45 52.45
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.0400	84.60	3.38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.5800	84.60	49.07
5	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14.58 12.69
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.0700	84.60	5.92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.60	6.77
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	3.50	0.77
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	380.00	0.38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	32.58	0.16

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0.0150	22.00	0.33
6	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8.46 8.46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	84.60	8.46
7	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			27.58 20.30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1400	84.60	11.84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.60	8.46
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.7000	3.50	5.95
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0005	380.00	0.19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	32.58	0.33
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0150	25.00	0.38
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0.0200	22.00	0.44
		2. Lucrari de montare 2.1. Conducatori electrici				
8	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			611.67 570.21
	1	Muncitor	h-om	6.7400	84.60	570.21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	20000.00	11.44
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	40.00	0.80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	12.00	3.72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	5.00	4.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.50	6.10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	100.00	5.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	100.00	2.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	50.00	8.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	10.00	0.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	10.00	0.20
9	1111221	cablu VVGng-LS 3x2.5 mm2	m			24.50 0.00
	1111221	Cablu VVGng-3x2,5 mm2	m	1.0000	24.50	24.50
10	1111221	cablu VVGng-LS 3x1.5 mm2	m			24.50 0.00
	1111221	Cablu VVGng-3x2,5 mm2	m	1.0000	24.50	24.50

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Tub tehnic de protectie PVC				
11	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2647.58 2013.48
	1	Muncitor	h-om	23.8000	84.60	2013.48
	1-29	Teava flexibila din pvc D20mm	m	100.0000	2.50	250.00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	20000.00	42.11
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	55.00	52.80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	1.00	13.40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	7.50	100.50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0.2000	40.00	8.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	2.00	2.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	2.00	13.40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.50	9.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	5.00	9.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	10.00	1.10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	0.50	7.90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	10.00	27.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	20.00	96.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	10.00	1.10
12		Tub tehnic de protectie PVC, 16 mm	luare de proba			3.50 0.00
	535435454	Tub tehnic de protectie din PVC 16mm	luare de	1.0000	3.50	3.50
		2.3. Intreruptoare				
13	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2724.12 2724.12
	1	Muncitor	h-om	32.2000	84.60	2724.13
14	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP54, 10A, 220V	buc			35.00 0.00
	312025551 9115	Intrerupator cu 1 clapa, instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 10A, 220V	buc	1.0000	35.00	35.00
15	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3287.87 3223.26
	1	Muncitor	h-om	38.1000	84.60	3223.26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	153.83	64.61
16	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 220V	buc			35.00 0.00
	HG 12001302	Priza instalatie inchisa, cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	1.0000	35.00	35.00
17		Cutii pentru distribuirea circuitelor, montare ioncorporata in tencuiala	buc			5.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	235454435	Cutii pentru distribuirea circuitelor, montate incorporate in tencuiala	buc	1.0000	5.00	5.00
		2.4. Corpuri de iluminat				
18	08-03-59 4-14	Corp de iluminat cu lampi LED (complet echipate) in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			24980.80 22588.20
	1	Muncitor	h-om	267.0000	84.60	22588.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	55.00	572.00
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	95.00	285.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	12.00	1440.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	580.00	31.04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	153.83	64.56
19	pret	Corp de iluminat LED	buc			480.00 0.00
	pret 1	Corp de iluminat LED cu 4 lampi inglobat	buc	1.0000	480.00	480.00
20	08-03-59 4-8	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4. poz.2, 31.	100 buc			15651.00 15651.00
	1	Muncitor	h-om	185.0000	84.60	15651.00
21	pret	Corp de iluminat LED	buc			450.00 0.00
	pret 2	Corp de iluminat LED aparent	buc	1.0000	450.00	450.00
		2.5. Conditionare				
22	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (Puterea 7000BTU(Pentru suprafata 20m2), Compresor tip inverter R32, cu functionare la incalzire, clasa minima++, inclusiv toate accesoriile) Cuprinde:-forarea peretelui exterior, pentru montarea comunicatiilor intre blocuri; marcarea, taierea si mandrinarea tevier din cupru cu prelucrarea prealabila a capetelor; -termoizolarea tevilor de cupru'-imbinarea in fascicul si infasurarea cu scotch a tevilor din cuprusi cablul electric cu tragerea prin gaura in peretele exterior;-fizarea placii de montare pe peretele incaperii si instalarea blocului;-interior cu coneptarea tevilor din cupru la aparatul de conditionare a aerului;- instalarea drenajului;- inchiderea comunicatiilor intre blocuri in incapere cu o cutie decorativa din masa plastica; -gaurile pentru fixarea consolei blocului exterior;- etansarea gaurii dupa montarea comunicatiilor;-vacuumarea traseului cu pompa de vid; -umplerea aparatului de conditionare a aerului cu	buc			1567.83 296.10

1	2	3	4	5	6	7
		freon; -evacuarea gunoiului;-incercarea aparatului de conditionare a aerului si predarea beneficiarului conform actului de primire-predare, inclusiv: manopera, materialele, utilajele/-se vor calcula suportii blocului exterior avind in vedere ca peretii sunt din zidarie de lut.				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3.5000	84.60	296.10
	281123630 5075	Console	kg	5.0000	38.00	199.50
	252130573 4008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0.5000	65.00	34.12
	252130573 4009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2.0000	18.00	37.80
	266112280 4602	Tuburi din cauciuc inspuat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10.0000	65.00	682.50
	205114295 0706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15.0000	0.50	7.88
	274616333 4852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5.0000	25.00	131.25
	274616333 4853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5.0000	25.00	131.25
	287411585 0014	Bulon de ancorare	kg	0.1760	65.00	12.01
	241111732 2835	Freon	kg	0.9000	22.00	20.79
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0.3500	25.00	8.75
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0800	35.00	2.80
	295227000 6618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0.1400	22.00	3.08
		3. Utilaj				
23	VC37A	Conditioner a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, (Puterea 7000BTU(Pentru suprafata 20m2), Compresor tip inverter R32, cu functionare la incalzire, clasa minimA++	buc			10116.75 0.00
	295227000 315311	Aparat de conditionare a aerului casnice si semiindustriale 7000DTU	buc	1.0000	9635.00	10116.75

Antreprenor

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.